LOGO

CAPUZ VERDESOTO MARIA ANGELA
Matriz: TISALEO, EL PARAISO, PANAMERICANA SUR
Sucursal: TISALEO, EL PARAISO, PANAMERICANA SUR
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Raz6n Social:

CUMANDA GAVILANES

Fecha Emisién: 26/01/2026

Direccioén:

Cod. Princ.

ASR

7861013735180

7861021700590

CL

00017976

7861024604222

7862109432358

00018940

7861001301533

7861012514090

7861012514076

7622210600189

7861049300017

INFORMACION ADICIONAL

AMBATO

Cod. Aux. Descripcién
00012032 ARROZ SUPER LB
00011429 MORTADELA PLUMROSE D CARN 170 G
00014670 SALCHICHA VIENESA LA EUROPEA 200G
00013611 CHIKI LBS
00017976 BOTELLON DE TESALIA
00013135 COCA COLA3LTR
00015183 PEPSI 1.25L
00018940 PAPEL FAMILIA
00014328 DEJA 250G
00011420 TONI MIX DURAZNO 180G
00011419 TONI MIX FRESA 180G
00013694 GALLETA OREO 126G
00011656 AZUCAR VALDEZ 1 KG

Telefono Cliente: 0984793382
Email Cliente: cumidesign@yahoo.com

FORMAS DE PAGO
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 72.4500

Plazo: 0

RUC: 1801713387001
FACTURA

N°: 001-101-000000668

NUMERO DE AUTORIZACION:

2601202601180171338700120011010000006681234567819

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2026-01-26T19:02:07-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2601202601180171338700120011010000006681234567819

Identificacién: 1804014338

Guia Remision: N/A

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Cantidad P. Unitario Descuento
15.0000 0.7000
3.0000 1.0000
3.0000 1.6000
10.0000 1.0000
2.0000 2.3478
1.0000 2.6087
3.0000 0.8696
12.0000 0.8696
8.0000 0.8696
3.0000 1.0000
3.0000 1.0000
3.0000 0.8696
3.0000 1.2500
TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

10.50

3.00

4.80

10.00

4.70

2.61

2.61

10.44

6.96

3.00

3.00

2.61

3.75

29.91
38.05
67.96
0.00
4.49
0.00
0.00
0.00

72.45



